
 
D o d a t e k  č. 3 č. j. KRPB-20326-42/ČJ-2022-0600VZ  

 

ke Smlouvě o dílo 
 

č. j. KRPB-20326-22/ČJ-2022-0600VZ  

 

                                                  
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
 
Objednatel: 

Česká republika –  Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

sídlo:    Kounicova 24, 611 32 Brno 

zastoupená:          

IČO:                      
DIČ:                       
bankovní spojení:  
číslo účtu:              
kontaktní spojení:  
e-mail:                   

 

(dále jen jako "objednatel") 
 

Zhotovitel:  

obchodní firma:  STAVBY VANTO, s.r.o. 

sídlo:         náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice  
zastoupená:    

IČO:            28269314 
DIČ:          CZ28269314   
bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s.  

číslo účtu:    

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 57602 

kontaktní spojení: 
e-mail:  

  

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
 
 
 

d o d a t e k  č. 3 č. j. KRPB-20326-42/ČJ-2022-0600VZ  

 

 
ke Smlouvě o dílo 

 
 
 

 



Strana č. 2 dodatku č. 3 č. j. KRPB-20326-42/ČJ-2022-0600VZ  

 

 
 

 

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením Čl. XIV. odst. 14. 2. Smlouvy o dílo  
č. j. KRPB-20326-22/ČJ-2022-0600VZ , kterou uzavřely dne 20. 5. 2022, ve znění dodatku č. 1 
č. j. KRPB-20326-35/ČJ-2022-0600VZ a dodatku č. 2 č. j. č. j. KRPB-20326-38/ČJ-2022-0600VZ, 
že: 
  

 
 

Čl. II. 
 
Za Čl. II. Předmět díla odst. 2. 1. se vkládají odst.: 
 
2.1.1. Předmět smlouvy – vícepráce,  
2.1.2. Předmět smlouvy – méněpráce.  
 
a to s následujícím textem: 
 
„2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze  
č. 1 dodatku č. 3.“ 
 
„2.1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze  
č. 1 dodatku č. 3.“. 
 

Čl. III. 
 

Cena za dílo uvedená v Čl. IV. odst. 4. 1. činí:  
 
Celková cena: bez DPH: 10 180 000,00 Kč 

                          vč. DPH: 12 317 800,00 Kč 

slovy: dvanáctmilionůtřistasedmnácttisícosmsetkorunčeských 

DPH činí 21%. 
 

vícepráce                                                               méněpráce                                        
bez DPH 1 159 243,11 Kč            bez DPH  76 807,19 Kč 

 

vč. DPH 1 402 684,16 Kč           vč. DPH  92 936,70 Kč 

 

Celková cena vč. víceprací a méněprací bez DPH: 11 262 435,92 Kč 

                        vč. víceprací a méněprací vč. DPH: 13 627 547,46 Kč 

 

Slovy:třináctmiliónůšestsetdvacetsedmtisícpětsetčtyřicetsedmkorunčeskýchčtyřicetše
sthaléřů 

DPH činí 21%. 
 
(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1 dodatku  
č. 3). 
 

 
 



Strana č. 3 dodatku č. 3 č. j. KRPB-20326-42/ČJ-2022-0600VZ  

 

 

 
 

Čl. IV. 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo č. j. KRPB-20326-22/ČJ-2022-
0600VZ, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu dodatku 
č. 3 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajistí 
objednatel. 

3. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana 
podepisující tento dodatek č. 3 jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit 
podepsaný dodatek č. 3 druhé smluvní straně. 

4. Tento dodatek č. 3 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.  
5. Tento dodatek č. 3 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a 1 (slovy: jednu) přílohu, která 

obsahuje celkem 22 (slovy: dvacetdva) stran textu. 
 

 

 

 
 

 

 
Podepsáno elektronicky  
 

 
Podepsáno elektronicky  
 

 



Stavba: 01  -0191 KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov

1000239/1 KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov

Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje IČ: 75151499

Kounicova 687/24 DIČ: CZ75151499
60200 Brno-Veveří

Zhotovitel: IČ: 28269314

DIČ: CZ28269314
68604

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

V dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

1 082 435,92

Kunovice

0,00

0,00

614 450,36

48 933,63

Položkový rozpočet stavby

227 311,54

0,00

1 309 747,46

1 082 435,92

419 051,93

0,00

STAVBY VANTO, s.r.o.

Celkem

náměstí Svobody 362

pm695138
Textový rámeček
Př. č. 1 k č. j. KRPB-20326-42/ČJ-2022-0600VZ  . j. KRPB-63941-11/ČB-63941-11/ČJ-2022-0600VZ 



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

1000239 0,00 1 082 435,92 227 311,54 1 309 747,46 100,00

02 0,00 18 956,10 3 980,78 22 936,88 1,75

03 0,00 6 671,29 1 400,97 8 072,26 0,62

04 0,00 475 740,00 99 905,40 575 645,40 43,95

05 0,00 125 872,85 26 433,30 152 306,15 11,63

06 0,00 52 568,03 11 039,29 63 607,32 4,86

07 0,00 -1 200,00 -252,00 -1 452,00 -0,11

09 0,00 71 982,63 15 116,35 87 098,98 6,65

10 0,00 -23 049,00 -4 840,29 -27 889,29 -2,13

11 0,00 6 531,18 1 371,55 7 902,73 0,60

12 0,00 36 015,13 7 563,18 43 578,31 3,33

13 0,00 24 120,60 5 065,33 29 185,93 2,23

14 0,00 85 397,30 17 933,43 103 330,73 7,89

15 0,00 128 621,00 27 010,41 155 631,41 11,88

16 0,00 6 318,00 1 326,78 7 644,78 0,58

17 0,00 42 296,50 8 882,27 51 178,77 3,91

18 0,00 -40 893,20 -8 587,57 -49 480,77 -3,78

19 0,00 2 211,60 464,44 2 676,04 0,20

20 0,00 -9 712,99 -2 039,73 -11 752,72 -0,90

21 0,00 73 988,90 15 537,67 89 526,57 6,84

0,00 1 082 435,92 227 311,54 1 309 747,46 100,00

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 7 276,00 0,67

2 HSV 3 948,52 0,36

3 HSV 5 935,84 0,55

4 HSV 7 202,63 0,67

5 HSV 12 744,57 1,18Komunikace

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

jímka

obklady a dlažby

úprava šachty

WC obklady, umyvadla, 

vyrovnání stropní konstrukce

strop

fasáda

EPS

magnety

kotelna

úprava kanalizace

VN a ON

Elektro

svítidla

PIR střechy

KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP 
Kyjov znovu

doplnění parkovací plochy

HUP

okna

střecha 



61 HSV 26 168,53 2,42

62 HSV 100 015,60 9,24

63 HSV 73 232,90 6,77

64 HSV 128 621,00 11,88

8 HSV 3 387,50 0,31

96 HSV 21 674,83 2,00

99 HSV 2 263,01 0,21

712 PSV 53 701,35 4,96

713 PSV 58 954,80 5,45

721 PSV 34 750,00 3,21

722 PSV 570,00 0,05

725 PSV -17 248,00 -1,59

733 PSV 165,60 0,02

764 PSV -1 200,00 -0,11

766 PSV 476 540,00 44,02

767 PSV 9 452,00 0,87

777 PSV 756,00 0,07

781 PSV -3 264,99 -0,30

784 PSV 1 273,60 0,12

M21 MON -6 415,97 -0,59

M22 MON 5 349,60 0,49

M65 MON 50 000,00 4,62

D96 PSU 26 581,00 2,46

1 082 435,92 100,00

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Elektroinstalace a veřejné osvětlení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Cena celkem

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Malby

Kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Rozvod potrubí

Konstrukce klempířské

Trubní vedení

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 1

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 2 Základy a zvláštní zakládání 3 948,52
1 271531113R00r Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, 

frakce 16 - 32 mm m3 2,59600 1 521,00 3 948,52

položka sod č.14 : 12,98*0,2 2,59600

Díl 5 Komunikace 12 744,57
2 561121111R00 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 15 cm m2 12,98000 49,70 645,11

5,9*2,2 12,98000
cena RTS22/II : 

3 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 12,98000 302,00 3 919,96
5,9*2,2 12,98000
cena RTS22/II : 

4 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 5,00000 273,00 1 365,00
5 5,00000
cena RTS22/II : 

5 5924511910R Dlažba HOLLAND III 20x20x8 cm přírodní m2 12,98000 525,00 6 814,50
5,9*2,2 12,98000
cena RTS22/II : 

Díl 99 Staveništní přesun hmot 2 263,01
6 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 8,83988 256,00 2 263,01

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
1, 3, 4, 5 : 
Součet : 8,83988 8,83988

doplnění parkovací plochy

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 02

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 158,84
1 342255022R00 Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm m2 1,80000 728,00 1 310,40

1,8*0,5*2 1,80000
cena RTS22/II : 

2 764817143R00x Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 430 mm, dodávka a montáž m 1,50000 500,00 750,00

oplechování stříšky : 1,5 1,50000

3 999281108R00r
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m,

t 0,28125 350,00 98,44

0,28125 0,28125
sod č.74 : 

Díl 4 Vodorovné konstrukce 671,45
4 411121232RT2 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, 

včetně dodávky PZD  119x29x9 kus 1,00000 671,45 671,45

1 1,00000
cena RTS 22/II : 

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní 879,00
5 612481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova m2 3,00000 293,00 879,00

3 3,00000
RTS22/II : 

Díl 62 Úpravy povrchů vnější 2 962,00
6 622319512R00 Izolace suterénu Weber XPS tl. 100 mm, bez PÚ m2 2,00000 996,00 1 992,00

1*2 2,00000
cena RTS22/II : 

7 622472162R00 Omítka stěn vnější z MS silikonová slož. II. ručně m2 1,00000 970,00 970,00
1 1,00000
RTS22/II : 

HUP

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 03

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 766 Konstrukce truhlářské 475 740,00

1 7660000R02v
Okna a dveře plastové dle výpisu prvků, D+M vč.těsnění 
okenní spáry, PT folie + PP folie PT folie šířky 100 mm; 
PP folie šířky 100 mm

m2 47,57400 10 000,00 475 740,00

47,574 47,57400
samostatný výpočet excel, cena SOD : 

vč. demontáže a montáže magnetickych detektoru vč souvisejících prací prodloužení kabeláže apod.

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
okna



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 04

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 712 Povlakové krytiny 52 801,35

1 712300834RT3 Příplatek za odstranění každé další vrstvy, střechy do 10°, 
krytina povlaková, z ploch jednotlivě nad 20 m2 m2 259,00000 2,55 660,45

129,5*2 259,00000

2 71314-0825
 Odstranění tepelných  izolací střech plocých z  rohoží, 
pásů, dlců, desek, bloků nadstřešních izolací volně 
položených z  pórobetonových 

m2 354,70000 147,00 52 140,90

ST101 : 305,9 305,90000
ST103 : 48,8 48,80000
urs 22/I : 

Díl 713 Izolace tepelné 46 490,50
3 713190814R00 Odstranění tepelné izolace ze sypkých hmot, lože ze 

škváry, tl. do 200 mm m2 129,50000 359,00 46 490,50

129,5 129,50000
rts 22/I : 

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 581,00
4 979990161R00 Poplatek za uložení -100101 t 19,00000 1 399,00 26 581,00

škvára : 19 19,00000

střecha 

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 05

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 96 Bourání konstrukcí 52 568,03
1 139601102R00r Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 3,70000 1 365,00 5 050,50

šachta : 0,5*0,5*2 0,50000
trasa : 8*0,4*1 3,20000

2 174101102R00ra Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním m3 3,50000 1 000,00 3 500,00

3,5 3,50000
cena SOD : 

3 2 čištění kanalizace VAK soubor 1,00000 4 780,00 4 780,00
4 4545457 Projekční práce soubor 1,00000 11 850,00 11 850,00
5 45634 Monitoring kanalizace VAK soubor 1,00000 1 825,00 1 825,00
6 456456 písek zásypový t 1,60000 900,00 1 440,00
7 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 15,00000 1 021,00 15 315,00

15 15,00000
cena RTS22/II : 

8 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,89000 3 074,06 2 735,91
9 970241150R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm m 4,82000 823,78 3 970,62

10 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,60000 200,00 320,00

11 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km t 16,00000 10,00 160,00

12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m t 1,60000 210,00 336,00

13 28697107R1 Dno šachtové pro KG 315/200 mm sběrné T1 PP kus 1,00000 1 285,00 1 285,00
1 1,00000
cena RTS 22/II : 

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
úprava kanalizace



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 06

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 764 Konstrukce klempířské -1 200,00
1 ON0001 Zpracování havarijního plánu dle §39 odst. 2. písm. a) 

zákona č. 254/2001 Sb. po dobu výstavby kompl -1,00000 1 200,00 -1 200,00

VN a ON

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 07

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl M21 Elektromontáže 16 633,03
1 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 

dodávky zásuvky a rámečku kus 1,00000 377,33 377,33

2 210810006RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu m 45,00000 130,00 5 850,00

3 PO 001 Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním m 30,00000 79,99 2 399,70
4 PO 002 Kabel UTP kat.6e m 120,00000 20,30 2 436,00

5 PO 003 Montážní deska do zateplení, bez zapojení, včetně 
dodávky MDZ PB 90-230 kus 2,00000 1 250,00 2 500,00

6 PO 007 Prostupy včetně začištění h 3,00000 250,00 750,00
7 PO 009 Lišta vkládací  LV 25 x 20 mm (LHD) m 20,00000 41,00 820,00
8 PO 005 Drobný montážní material kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 5 349,60
9 PO 004 Uložení kabelu UTP kat.6 v lištách m 120,00000 27,08 3 249,60

10 PO 006 Lišta vkládací  LV 40 x 40 mm (LHD) m 30,00000 70,00 2 100,00
Hodnota z bývalého odkazu. : 30 30,00000

Díl M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 50 000,00
11 M650009r Kamerový systém, vč.nové kabaláže, nových držáků a 

prodlouženého kotvení kus 1,00000 50 000,00 50 000,00

Kompaktní hybridní (analog/IP) bullet kamera den/noc 1080p, 2,8-12mm AVF, IR přísvit, analogový výstup, audio, I/O, plně 
 konfigurovatelný streaming H.265, plně kompatibilní s BVMS v.11

 Snímací čip: 1/2.8“ CMOS, 1920x1080 (1080p)
 Minimální citlivost den/noc/IR: 0,0225/0,0051lux/0lux

 Režim den/noc: ano (mechanický IR filtr)
 WDR: ano / min.134dB

 Elektronická závěrka: 1/25 – 1/15000
 Objektiv: integrovaný, motorzoom (4x), 2,8-12mm, automatická clona, autofokus

 IR přísvit: ano, min. 60m
 Audio vstup: ano
 Audio výstup: ano

 BNC výstup: ano (CVBS, 1Vpp, 75Ohm, 500TVL)
 Síť: 10/100Base-T, auto-sensing, half/full duplex

 Napájecí napětí: 12V DC, 24V AC, PoE (IEEE 802.3af)
 Příkon: max. 12W

 Počet streamů: 2
 Podpora ONVIF: Profile S, Profile G, GB/T 28181

 Maximální snímkovací rychlost: 25 fps
 Podporované kodeky: H.265, MJPEG

 Podporované VMS: BVMS
 Krytí: IP67

 Provozní teplota: min. -34°C až + 74°C
Barva: RAL 9006

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
Elektro



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 08

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl M21 Elektromontáže -23 049,00
1 PO 2.01 A ks -57,00000 165,00 -9 405,00
2 PO 2.02 B ks -25,00000 156,00 -3 900,00
3 PO 2.03 C ks -28,00000 153,00 -4 284,00
4 PO 2.04 E ks -2,00000 150,00 -300,00
5 PO 2.05 F ks -7,00000 156,00 -1 092,00
6 PO 2.06 G ks -2,00000 152,00 -304,00
7 PO 2.07 H1 ks -20,00000 156,00 -3 120,00
8 PO 2.08 H2 ks -2,00000 152,00 -304,00
9 PO 2.09 L1 ks -1,00000 175,00 -175,00

10 PO 2.10 L2 ks -1,00000 165,00 -165,00
1 580,00

svítidla

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 09

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 4 Vodorovné konstrukce 6 531,18
1 456 PIR deska DEKPIR tl.60mm m2 16,41000 398,00 6 531,18

5,47*3 16,41000

09

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 10

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní 25 289,53
1 611421133R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 32,00000 554,00 17 728,00

32 32,00000
cena nabídková : 

2 612401964R00 Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka štukov m2 32,00000 84,90 2 716,80

3 620991121R00r Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 11,70000 50,90 595,53

sod pol 27 : 0
1,5*1,5+1,5*1,5+2,4*1,5*2 11,70000

4 784011221RT2r Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 
0,04 mm m2 20,00000 19,90 398,00

20 20,00000
sod pol 180 : 

5 784011222RT2r Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 10,00000 16,60 166,00

10 10,00000
sod pol 181 : 

6 784191101R00r Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná m2 32,00000 21,50 688,00

sod pol 178 : 
32 32,00000

7 784195112R00r Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, 
dvojnásobné m2 32,00000 57,10 1 827,20

32 32,00000
sod pol 179 : 

8 941955001R00r Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,2 m m2 10,00000 117,00 1 170,00

2.NP : 10 10,00000

Díl 767 Konstrukce zámečnické 9 452,00
9 5645646 Demontáž lišt, garnýží, do odpadu hod 6,00000 250,00 1 500,00

10 767581801R00 Demontáž podhledů - kazet m2 32,00000 248,50 7 952,00
polovina rts22/II : 
32 32,00000

Díl 784 Malby 1 273,60
11 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 32,00000 39,80 1 273,60

rts 22/II : 
32 32,00000

1

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 11

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 62 Úpravy povrchů vnější 24 120,60
1 289902111R00 Otlučení nebo odsekání omítek stěn m2 78,20000 149,00 11 651,80

omítka ostění cena SOD : 78,2 78,20000
2 622904112R00r Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 184,00000 62,00 11 408,00

184 184,00000
sod č.40 : 

3 979081111R00r Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,08000 200,00 416,00

2,08 2,08000
sod č.202 : 

4 979081121R00r Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km t 20,80000 10,00 208,00

20,8 20,80000
sod č.202 : 

5 979082111R00r Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m t 2,08000 210,00 436,80

2,08 2,08000
sod č.203 : 

 Včetně:
 - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

 - odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,
- shrabání a smetení otlučené suti.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
fasáda



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 12

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka Cen. 
soustava

Díl 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
změna specifikace materiálu EPS m2 483,00000 151,00 72 933,00

Poznámka:
1 2837593903R Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 180 mm 511,00 511,00 RTS 22/II
2 28375954R Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 180 mm 662,00 662,00 RTS 22/II

Díl 713 Izolace tepelné 12 464,30
3 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 

m % 5 665,59000 2,20 12 464,30 0,00 RTS 22/II

EPS

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 13

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 64 Výplně otvorů 128 621,00
1 42 Krabice přístrojová na povrch, jednonásobná ks 9,00000 85,00 765,00

9 9,00000
cena sod 42 : 

2 44452 Připojení magnetů a související práce vř. instalačního 
materiálu hod 56,00000 250,00 14 000,00

3 56456m Magnetický kontakt – Bezpečnostní   MVS B ks 96,00000 1 186,00 113 856,00
96 96,00000
kalkulace na zaklade CN subdodavatele : 

magnety

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 14

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 301,00
1 310271630R00t Zazdívka otvorů do 4 m2, keram.tvárnice, tl.30cm m3 0,30000 7 670,00 2 301,00

okno do kotelny : 1*1*0,3 0,30000
cena SOD  : 

Díl 712 Povlakové krytiny 900,00

2 62852251Rx
pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná 
vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální 
posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 4,50000 200,00 900,00

šachta topení venku : 4,5 4,50000
cena SOD : 

Díl 721 Kanalizace 3 117,00
3 721176214R00 Potrubí KG odpadní svislé D 160 x 4,0 mm m 3,00000 1 039,00 3 117,00

3 3,00000
cena RTS22/II : 

 Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
kotelna



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 15

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 7 276,00
1 139601102R0a Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,40000 1 365,00 3 276,00

dešťový svod do kanalizace : 4*1*0,6 2,40000
cena SOD : 

2 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním m3 4,00000 1 000,00 4 000,00

sod pol.č.12 : 4 4,00000

Díl 8 Trubní vedení 3 387,50
3 894432111R00 Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin kus 1,00000 528,00 528,00

1 1,00000
cena RTS 22/ii : 

4 28697107R Dno šachtové pro KG 315/200 mm přímý tok T1 PP kus 1,00000 1 285,00 1 285,00
1 1,00000
cena RTS 22/II : 

5 286971400R Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 315/2000 mm kus 1,00000 1 163,00 1 163,00

1 1,00000
cena RTS 22/II : 

6 28697145R Poklop do šachtové roury 315 mm/1,5 T PP kus 1,00000 411,50 411,50
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000 1,00000

Díl 721 Kanalizace 31 633,00
7 222 vyčerpání jímky VAK soubor 1,00000 3 778,00 3 778,00
8 4545 Tlakové čištění kanalizace Vak soubor 1,00000 2 330,00 2 330,00
9 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 25,00000 1 021,00 25 525,00

25 25,00000
cena RTS22/II : 

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
jímka



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 16

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 96 Bourání konstrukcí -30 893,20
1 5977813746RR Změna formátu obkladu dle požadavku investora m2 -206,80000 100,00 -20 680,00

-214+7,2 -206,80000

2 781475116R00s Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených 
do tmele 300 x 300 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 -7,20000 638,00 -4 593,60

koupelna 122, cena sod : -1,2*3*2 -7,20000

3 978059521R00s Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních 
z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 m2 -7,20000 191,50 -1 378,80

4 597813746Rs obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; 
pro interiér; barva šedá; mat m2 -7,20000 589,00 -4 240,80

Díl 725 Zařizovací předměty -10 000,00
5 18 Sprcha (box, baterie nástěnná) ks -1,00000 10 000,00 -10 000,00

obklady a dlažby

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 17

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 476,00
1 342241162R00 Příčky z cihel plných CP29  tl. 140 mm m2 1,50000 984,00 1 476,00

1,5 1,50000
cena RTS22/II : 

Díl 722 Vnitřní vodovod 570,00

2 722182018RT1 Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 110 
mm, lepicí páska, lepicí páska a sponky ve specifikaci m 5,00000 114,00 570,00

5 5,00000
cena RTS22/I : 

Díl 733 Rozvod potrubí 165,60
3 733173951R00 Spoj.svary s přidáním materiálu do 100 mm,vytápění kus 2,00000 82,80 165,60

2 2,00000
cena RTS 22/II : 

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
úprava šachty



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 18

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 725 Zařizovací předměty -7 248,00
1 11 Umyvadlo komplet (keramika, baterie stojánek, sifon) ks -3,00000 2 800,00 -8 400,00

2 602011112RT5r Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, 
vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 20 mm, m2 2,56000 450,00 1 152,00

2,56 2,56000
sod č.22 : 

Díl 766 Konstrukce truhlářské 800,00
3 7653 Větrací mřížka do dveří 368x130 mm ks 2,00000 400,00 800,00

Díl 781 Obklady keramické -3 264,99
4 781101210RT1r Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 

obklady m2 -2,56500 45,90 -117,73

130 : -0,9*1,35 -1,21500
128 : -1*1,35 -1,35000

5 781475116R00r Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených 
do tmele 300 x 300 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 -2,56500 638,00 -1 636,47

130 : -0,9*1,35 -1,21500
128 : -1*1,35 -1,35000

6 597813746Rr obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; 
pro interiér; barva šedá; mat m2 -2,56500 589,00 -1 510,79

130 : -0,9*1,35 -1,21500
128 : -1*1,35 -1,35000

včetně dodávky materiálu.

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
WC obklady, umyvadla, 



S: 01  -0191
R: 1000239/1
C: 19

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 73 232,90
1 456456f D+M žebřík kovový na střechu, š 0,4m, v 3,5m, kotvení do 

cihelné fasády kg 35,00000 300,00 10 500,00

2 602011112RT5. Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, 
vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 20 mm, m2 11,20000 450,00 5 040,00

atika malé střechy : (8,1+7,8+6,5)*0,5 11,20000
pol SOD : 

3 632451062R00 Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 20 mm m2 35,55000 241,50 8 585,33
7,5*4,74 35,55000

4 632451063R00 Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 30 mm m2 28,44000 279,50 7 948,98
6*4,74 28,44000

5 632451064R00 Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 40 mm m2 37,92000 325,50 12 342,96
8*4,74 37,92000

6 632451065R00 Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm m2 29,15100 370,50 10 800,45
6,15*4,74 29,15100

7 632451065R00 Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm m2 21,00000 370,50 7 780,50
6*3,5 21,00000

8 999281108R00.
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m,

t 29,24194 350,00 10 234,68

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
1, 2, 3, 4, 5, 6 : 
Součet : 29,24194 29,24194
po. SOD : 

Díl 777 Podlahy ze syntetických hmot 756,00
9 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 126,00000 6,00 756,00

vyrovnání stropní konstrukce

Položkový rozpočet 
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov
KŘP JmK - realizace úspor energie – OOP Kyjov


	\\b00-file\600VZspol\Marečková\2023\Dodatky\Kyjov\Dodatek č. 3 - Kyjov.docx
	\\b00-file\600VZspol\Marečková\2023\Dodatky\Kyjov\Př. č. 1 - Kyjov.pdf

